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ISI PRESENSI MAHASISWA 
KESEHATAN MASYARAKAT 

2021/2022 GENAP 
 

Mata kuliah :  R522225 -MANAJEMEN SDM Nama Kelas : A 

 
 

No 

 
 

NPM 

 
 

NAMA 

TATAP MUKA 

4 
Mar 
2022 

11 
Mar 

2022 

18 
Mar 
2022 

25 
Mar 
2022 

1 
Apr 

2022 

8 
Apr 

2022 

8 
Apr 

2022 

20 
Mei 

2022 

27 
Mei 

2022 

27 
Mei 

2022 

3 
Jun 

2022 

10 
Jun 

2022 

17 
Jun 

2022 

24 
Jun 

2022 

1 
Jul 

2022 

8 
Jul 

2023 

1 2019710004 HANIEFA RAHMADHANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 

2 2019710006 SHELLA RAHMADANI KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H 

3 2019710011 SHEILLA NUR SYAFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

4 2019710022 ALDA CAHYA KUMALA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 

5 2019710024 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 

6 2019710029 NISA KURNIA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

7 2019710037 DEVILIENA ASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 

8 2019710043 LISTYA NUR'AINI H H H H H H H H H H H H H H H H 

9 2019710051 SAHIRA RISTANIA JAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 

10 2019710052 NABILA PUTRI DWI AHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

11 2019710058 NUR ASYAH JAMILAH H H H H H H H H H H H A H H H H 

12 2019710059 ARIFIA WIDYASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 

13 2019710063 PINTA SASKIA H H H H H H H H H H H H H H H H 

14 2019710067 MUTIARA HIJRIYAH EVE H H H H H H H H H H H H H H H H 

15 2019710080 WULANDARI H H H H H H A H H H H H H H H H 
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16 2019710081 SUSI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 

17 2019710091 ADINDA RIZKI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 

18 2019710099 TANNAYA SHITA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 

19 2019710101 PAJRIANTI MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

20 2019710102 DIAH FATIMAH ASRI H H H H H H H H H H H H H H H H 

21 2019710104 FERDAH NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 

22 2019710105 ADINDA FIDYANI KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H A H H H H 

23 2019710114 PUTRI AMARTYA ALFIZ A H H H H H H H H H H H H H H H 

24 2019710119 ELSHANDRA CIPTA MUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : KESEHATAN MASYARAKAT 
PERIODE : 2021/2022 GENAP 

Mata kuliah : MANAJEMEN SDM Nama Kelas : A 
Kelas / Kelompok : 
Kode Mata kuliah : R522225 SKS 2 

No 
 

NPM 
 

Nama Mahasiswa 
TUGAS 
(30%) 

UJIAN TENGAH 
SEMESTER 

(35%) 

UJIAN AKHIR 
SEMESTER 

(35%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 
KRS? 

 
Info 

1 2019710004 HANIEFA RAHMADHANIA 
 

84.30 90.00 90.00 88.30 A ✔   
2 2019710006 SHELLA RAHMADANI KAMILA 83.30 90.00 85.00 86.00 A ✔   
3 2019710011 SHEILLA NUR SYAFIYAH 81.70 45.00 80.00 70.00 B ✔   
4 2019710022 ALDA CAHYA KUMALA SARI 83.30 90.00 90.00 88.00 A ✔   
5 2019710024 KHOIRUNNISA 81.70 90.00 80.00 83.50 A- ✔   
6 2019710029 NISA KURNIA SEPTIANI 85.30 92.00 90.00 89.20 A ✔   
7 2019710037 DEVILIENA ASSYIFA 83.30 92.00 85.00 86.60 A ✔   
8 2019710043 LISTYA NUR'AINI 82.70 90.00 85.00 85.80 A ✔   
9 2019710051 SAHIRA RISTANIA JAHRA 83.30 94.00 90.00 89.20 A ✔   

10 2019710052 NABILA PUTRI DWI AHYANI 83.30 64.00 85.00 78.20 B+ ✔   
11 2019710058 NUR ASYAH JAMILAH 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔   
12 2019710059 ARIFIA WIDYASARI 81.70 94.00 80.00 84.70 A- ✔   
13 2019710063 PINTA SASKIA 81.70 84.00 85.00 83.70 A- ✔   
14 2019710067 MUTIARA HIJRIYAH EVE 81.70 94.00 80.00 84.70 A- ✔   
15 2019710080 WULANDARI 80.00 84.00 85.00 83.20 A- ✔   
16 2019710081 SUSI LESTARI 83.30 92.00 85.00 86.60 A ✔   
17 2019710091 ADINDA RIZKI AMALIA 82.70 88.00 80.00 83.20 A- ✔   
18 2019710099 TANNAYA SHITA 

 
81.70 62.00 85.00 77.10 B+ ✔   

19 2019710101 PAJRIANTI MUSLIMAH 83.30 88.00 85.00 85.40 A ✔   
20 2019710102 DIAH FATIMAH ASRI 82.70 96.00 90.00 89.60 A ✔   
21 2019710104 FERDAH NINGSIH 84.30 92.00 90.00 88.90 A ✔   
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22 2019710105 ADINDA FIDYANI 
 

84.30 92.00 90.00 88.90 A ✔   
23 2019710114 PUTRI AMARTYA ALFIZ 80.00 90.00 85.00 85.00 A ✔   
24 2019710119 ELSHANDRA CIPTA MUKTI 80.00 90.00 85.00 85.00 A ✔   

Rata-rata nilai kelas 82.42 85.71 85.00 84.44 3.80  
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 19 Agustus 2022 oleh 15323 

Tanggal Cetak : Jumat, 9 September 2023, 09:21:53 

Paraf Dosen : 
 
 
 
Ridhwan Fauzi 
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JURNAL PERKULIAHAN 
KESEHATAN MASYARAKAT 2021/2022 GENAP 

MATA KULIAH 

NAMA DOSEN 

KREDIT/SKS 
KELAS 

: MANAJEMEN SDM 
:  Ridhwan Fauzi 
:  2 SKS 

: A 

 

TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN 

1 Jumat, 4 Maret 2022 15:00 16:40  Selesai Pengantar perkuliahan Perkenalan, Penyampaian RPS, Pembagian 
Kelompok 

(23 / 24) Ridhwan Fauzi  

2 Jumat, 11 Maret 2022 15:00 16:40  Selesai Pengantar Manajemen SDM di Layanan Kesehatan • Pengertian MSDM; • Fungsi MSDM; • Ruang 
Lingkup MSDM; • Tantangan MSDM di Layanan 
Kesehatan; 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

3 Jumat, 18 Maret 2022 15:00 16:40  Selesai Perencanaan SDM di Layanan Kesehatan • Proses perencanaan SDM; • Analisis Kebutuhan 
dan Ketersediaan SDM; • Pengambilan 
Keputusan dalam Perencanaan SDM. 

 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

4 Jumat, 25 Maret 2022 15:00 16:40  Selesai Analisa dan Desain Jaatam • Konsep analisa dan desain jabatan; • Proses 
analisa dan desain jabatan; • Spesifikasi jabatan. 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

5 Jumat, 1 April 2022 15:00 16:40  Selesai Rekrutmen • Tujuan rekrutmen; • Tahapan rekrutmen; • 
Menetukan kualifikasi pelamar; • Kendalam dalam 
rekrutmen. 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

6 Jumat, 8 April 2022 13:00 14:40  Selesai Seleksi • Tahapan seleksi; ; • Faktor yang diperhitungkan 
dalam melakukan seleksi 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

7 Jumat, 8 April 2022 15:00 16:40  Selesai Pengembangan karir • Tahapan pengembangan karir; • Manajemen 
karir; • Kegagalan pasar pelayanan kesehatan. 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

8 Rabu, 20 April 2022 08:00 08:40  Selesai UTS UTS (24 / 24) Ridhwan Fauzi  
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JURNAL PERKULIAHAN 
KESEHATAN MASYARAKAT 2021/2022 GENAP 

MATA KULIAH 

NAMA DOSEN 

KREDIT/SKS 
KELAS 

: MANAJEMEN SDM 
:  Ridhwan Fauzi 
:  2 SKS 

: A 

 

 

TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN 

9 Jumat, 20 Mei 2022 15:00 16:40  Selesai Kompensasi • Kompensasi dan kepuasan bekerja; • Kompensasi 
berbasis kinerja. 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

10 Jumat, 27 Mei 2022 13:00 14:40  Selesai Audit Kinerja • Tahapan audit kinerja;. • Laporan audit 
kinerja. 

(24 / 25) Ridhwan Fauzi  

11 Jumat, 27 Mei 2022 15:00 16:40  Selesai Manajemen SDM berbasis Customer Focused  • Pengertian paradigma costomer focused; • 
Membangun budaya berorientasi konsumen; • 
Proses perubahan paradigma; 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

12 Jumat, 3 Juni 2022 15:00 16:40  Selesai Manajemen Konflik • Manajemen konflik; • Hubungan kepegawaian; • 
Affirmative Actions. 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

13 Jumat, 10 Juni 2022 15:00 16:40  Selesai Studi Kasus Manajemen SDM di Layanan Kesehatan • Presentasi studi kasus manajemen SDM di 
layanan kesehatan 

(22 / 24) Ridhwan Fauzi  

14 Jumat, 24 Juni 2022 15:00 16:40  Selesai Studi Kasus Manajemen SDM di Layanan Kesehatan • Presentasi studi kasus manajemen SDM di 
layanan kesehatan 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

15 Jumat, 1 Juli 2022 15:00 16:40  Selesai Tantangan dalam Manajemen SDM Tantangan internal; • Tantangan eksternal; • 
Tantangan global. 

(24 / 24) Ridhwan Fauzi  

16 Jumat, 8 Juli 2022 08:00 09:40  Selesai UAS UAS (24 / 24) Ridhwan Fauzi  

 
Jakarta, 09 September 2022 

Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat 

 
 
 
 

Ernyasih 
NIDN. 0315098002 
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